

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه « ۱۴ فوریه ۲۰۱۴ »

هدف اصلی حضرت مسیح موعود علیه السلام از نوشتن پیشگویی ها. و نوشته های پرشوکتشان راجع به تحقق یافتن آنها

غرض از نشانه ها، خداوند متعال و صدق اسلام را به جهان نشان دادن می باشد.

ماباید به خداوند متعال تقرب جوییم. خداوند متعال در جهت افزایش نیروی ایمانی صدها نشانه از قدرت خویش نمایاند.

خلاصه خطبه جمعه ایراد فرموده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۱۴ فوریه ۲۰۱۴ از مسجد بیت فتوح موردن، لندن

جمعه، ۱۴ فوریه ۲۰۱۴ سیدنا حضرت خلیفه المسیح الخامس ایده الله از مسجد بیت فتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز درباره نشانه های حضرت مسیح موعود علیه السلام، بعضی از نوشته هایشان را تقدیم نمودند. ایشان می فرمایند: نشانه هایی که به وقوع می پیوندد یا در آینده بروز خواهد کرد هدف اصلی از آنها این است که خداوند متعال می خواهد به توسط من، در این عصر صداقت اسلام و مقام و مرتبه حضرت پیامبر صلی الله علیه و آله وسلم را بنماید. این نشانه ها از طرفی دهنهای خرده گیران را می بندد و به طرف دیگر جهت گرویدگان به احمدیه ثبوت صداقت حضرت مسیح موعود علیه السلام را فراهم می سازد. حضرت مسیح موعود علیه السلام در کتاب براهین احمدیه می فرمایند: این همه اهتمام ورزیده شد تا کسانی که در حقیقت خواهان راه راست اند، بر ایشان روشن شود که تمام برکات و انوار محدود و محصور به اسلام است، تا حجت قاطع خداوند متعال بر ملحدان این زمانه تمام شود. و بر کسانی اتمام حجت شود که از مقام بلند حضرت خاتم الانبیاء صلی الله علیه و آله وسلم انکار ورزیده، درباره آن عالی جناب کلمات ناخوشایندی را به زبان می آورند. و به این بهترین آدمها ناحق تهمتها می زنند و از این بی خبر اند که در دنیا تنها همان شخص کامل آمده است که نورش مانند آفتاب همیشه بر دنیا می درخشد و خواهد درخشید. و تا با این نوشته های حق، شان و شوکت دین حق با اقرار خود مخالفان ظاهر گردد و تا برای کسی که طالب حق است برایش راه ثبوت مهیا گردد. و نیز یک علت نوشتن وحی ها و کشف این است که تا با این قوت ایمانی مومنان رشد پیدا کند.

حضرت مسیح موعود علیه السلام درباره پیشگویی های خویش در کتاب کشتی نوح می فرمایند: آن سخنان غیب که خداوند متعال با من در میان گذاشت و به موقع خود محقق شد، کمتر از ده هزار نیست. و هیچ پیشگویی من چنین نیست

که تحقق نیافت یا از دو بخش آن یک بخش برآورده نشد. و من با اطمینان کامل می گویم که هزارها چنین پیشگویی های واضح و روشن از من وجود دارد که خیلی آشکارا به تحقق رسید و هزاران مردم بر آن گواه اند.

حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز از کتاب حضرت مسیح موعود علیه السلام ”نزول المسیح“ به عنوان نمونه سه یا چهار پیشگویی را تعریف کردند ایشان افزودند: همینطور کتابهای حضرت مسیح موعود علیه السلام نیز یک نشانه هست. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: من به طور خاص اعجاز خداوند متعال را به موقع انشاپردازی نسبت به خود می بینم چون هنگامی من عبارتی به عربی یا اردو می نویسم، حس می کنم که کسی از درون مرا یاد می دهد. حضرت امیرمومنان ایده الله رویدادهای کسانی را که بعد از خواندن کتابها و نوشته های حضرت مسیح موعود علیه السلام راه حق را اختیار کردند، عنوان کردند.

حضرت مسیح موعود علیه السلام در مورد نشانه های خویش می فرمایند: من آن کسی ام که به توسط او صدها نشانه به وقوع پیوست. مرا سوگند خدایی که جانم در دستش است که تاکنون بیش از دویست هزار نشانه توسطم ظاهر گردیده است. حضرت امیرمومنان ایده الله رویدادهای کسانی را که در زمان حضرت مسیح موعود علیه السلام و بعد از آن هم با دیدن خواب به طور نشانه الهی صداقت حضرت مسیح موعود علیه السلام برای آنها نمایان شد و به احمدیه گرویدند، بیان کردند. همینطور رویدادهای ایمان آفرین مردم آفریکا را که با مشاهده نشانه های صداقت حضرت مسیح موعود علیه السلام متقاعد شدند و بیعت کردند، تعریف کردند. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: جماعت ما باید به خداوند متعال تقرب بجوید و باید تشکر کند که خداوند متعال آن را به حال خودش رها نکرده است بلکه جهت افزودن قوت ایمانی آن تا درجه یقین، از قدرت خویش صدها نشانه را بروز داده است.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی فرمودند: خدا کند که ما بتوانیم با خداوند متعال رابطه نزدیکی برقرار کنیم و در نتیجه خداوند متعال هر یک از ما را نشانه های خویش بنمایاند و ایمانمان را بیفزاید تا بتوانیم در نسل های آینده نیز این روحیه را ایجاد کنیم آمین.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز بر شهادت آقای رضی الدین پسر آقا محمد حسین مختار از اورنگی کراچی و وفات آقا دکتر خالد یوسف کارمند اداره ثبت کننده در بیمارستان فضل عمر، ذکر خیر هر دو فرمودند و اعلام خواندن نماز جنازه غایب بعد از نماز جمعه نمودند.